Замовлення клієнта № ДА1215-0001 від 15 грудня 2023 р.

Виконавець: Драгілев Андрій Володимирович

Замовник: ФОП Кулябіна Аліна Вікторівна

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 2 шт. 561,60 1 123,20

Разом: 1 123,20
Усього найменувань 1, на суму 1 123,20 UAH
Одна тисяча сто двадцять три гривні 20 копійок

Менеджер